[image: image1.jpg]

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	       15 января  2020 года

	п. Пчевжа

	№
	5

	О внесении изменения в  постановление от 11 июля 2014г. № 76 «О создании Единой комиссии  муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области по осуществлению закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд»

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях координации деятельности по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений в муниципальном образовании Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, Администрация муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 11 июля 2014г. № 76 «О создании Единой комиссии  муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области по осуществлению закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд»:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесная республика».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Харитонова А.В.

Разослано: в дело-2, членам комиссии-5
Приложение 2

к постановлению Администрации

муниципального образования

Пчевжинское сельское поселение

№ 76 от «11» июля 2014 года

(в редакции постановления от 15.01.2020 года №  5)

Состав Единой комиссии
муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области по осуществлению закупок

товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	Председатель Единой комиссии:

	Харитонова Алёна Викторовна
	-
	Глава администрации Пчевжинского сельского поселения

	Заместитель председателя Единой комиссии:

	Поподько Хания Ханиевна

	-
	Заместитель главы Администрации Пчевжинского сельского поселения

	Члены комиссии:
Секретарь Единой комиссии:

	Шахматова Наталья Анатольевна
	-
	специалист 1 категории Администрации Пчевжинского сельского поселения

	Иванова Татьяна Ивановна
	-
	главный специалист- главный бухгалтер Администрации Пчевжинского сельского поселения

	Меркулова Александра Евгеньевна
	-
	специалист по охране труда и технике безопасности МП «ККП п. Пчевжа»